~~ 

1275.-0xoN.-Juratores illius hundredi [ de Powedelowe] dicunt 
quad vicecomes Oxonie solebat percipere quolibet anno ad turnum 
suum ad opus Regis de villata de Fznemere et subtractum per 
Ricardurn9 Comitem Gloucestrie, patrem Comitis qui nunc est 
[ anno 4 Edw. I]. Hundred Rolls, ii, p. 31. 

* Though, of course, it is impossible to identify this messuage as 
occupying the site of the present Whetham House, yet it is not 
unlikely that such is the case. 
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1278-9.-,7 Edward I, CoM. BuK.-Radulfus Dayrel est dominus 
de Parva Lulligston l Lullingston Dayrell, six miles from Finmere ], 
• . . . et idem habet in vilenagio septem virgatas terre de quibus 
Wt1lelmus de F-inemere tenet antam [t".e., dimidiam virgatam per idem 
servicium, -i.e., soluit domino per annum pro opere et servicio septem 
solidos et facet merchet]. Hundred Rolls, ii, p. 340. 

1278-9.-7 Edward I, OxoN.-Hugo de Finemere tenet de Hugone 
de Broke unam virgatam terre pro v solidis ad voluntatem hujusdem 
Hugonis. [He is described as "liber".] Hundred Rolls, ii, p. 839. 

7 Edward I, KENT.-Tenentes Magistri de Schenegeye de Item de 
Hugone le Filnere pro unum mesuagium cum crofto continenti duas 
acras, xijd. Hundred Rolls, ii, p. 531. 

1278-9.-Ft"nemere was held by Hugh de Broke "de comite Glover-
nie pro feodo unius militis". Hundred Rolls, ii, p. 857. 

C. 1270-80.-Sc1ANT presentes et futuri quod ego Galfridus de 
Fynemore dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi 
Johanni Horn et Matilde uxori sue et heredibus suis vel suis 
assignatis pro homagio et servicio suo totum messuagium illud 
cum pertinentiis simul cum toto gardino curtilagio et crofta simul 
cum toto tenemento quod N-icholaus de Fynemore pater Henrt''&i" de 
Fynemore de Gileberlo de Fynemore patre suo quondam tenui t in 
villa de W etham. Et tam duas acras terre, quas dictus Nickolaus 
de- Fynemore de Ada Horn quondam tenuit in eadem villa, et in 
eodem clauso Et totas quinque acras terre, quas dictus Nicholaus 
de Petro Horn quondam tenuit in eodem clauso, pro sex marcis et 
dimidium argenti quas michi dederunt premanibus Habendum et 
tenendum totum dictum m~ssuagium gardinum curtilagium simul 
cum crofta prenominata et cum toto tenemento quod Nicholaus dictus 
de Fynemore pater dicti Henrici quondam tenuit in eadem villa 
dictis J ohanni Horn et Matilde uxoris sue et heredibus suis vel suis 
assignatis de me et heredibus meis vel meis assignatis libere quiete 
bene et in pace hereditarie in perpetuum, salva tamen Isabelle que 
fuit uxor dicti Nt"cholat" de Fynemore dote sua de toto tenemento 
prenominato ad totam vitam suam ut decet, ita quod post decessum 
dicte Isabelle dicto J ohanni Horn et Matilde uxori sue et heredibus 
suis vel suis assignatis sine aliquo · impedimento plenarie revertant 
Reddendo inde a11nuatim dictus Johannes Horn et Matilda uxor 
ejus et heredes sui vel sui assignati dicto Galfrido de Fynemore et 
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heredibus suis vel suis assignatus septem denarios ad f es tum Sancti 
Michaelis pro omnibus serviciis querelis et demandis salva mihi 
secta curie me~. Et ego dictus Galfn·dus de Fynemore [ et heredes] 
mei vel mei assignati totum dictum messuagium, gardinum, cur
tilagium simul cum toto tenemento quod Nt"cholaus de Fynemore 
quondam tenuit in villa de Whetham ut prenominatum est cum 
omnibus suis pertinentiis dictis J ohanni Horn et Matilde uxori sue 
et heredibus suis vel suis assignatus contra omnes gentes waranti
zabimus, acquietabimus et defendemus per predictum servicium 
lmperpetuum. Et ut bee mea donacio, concessio et presentis carte 
confirmatio rata et stabilis permaneat imperpetuum bane presentem 
cartam sigilli impressione roboravi. Hiis testibus, Laurencio de 
Stodleye, Gilberto de ]a ·Roche, Nicholas le Eyr, Roberto le Blund, 
W altero de Brudeford, Willelmo de Depegate, Nicholao le Blund, 
Roberto de Ia Roche et multis aliis. Whetham Charters.